Ofício  nº : 398/2020/GAB/DN
Cuiabá, MT, 10 de julho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
MAURO MENDES
Governador do Estado de Mato Grosso

Assunto:  Processo  nº  24.337-0/2019 -  Prorrogação:  Contas  Anuais  do  Governo  do

Estado de Mato Grosso/2019

                       Excelentíssimo Senhor Governador,

Informo  que  em  atenção  ao  Requerimento  protocolado  por  Vossa

Excelência, sob o nº 147524/2020, conforme Decisão (Doc. nº 171592/2020) foi deferida a

prorrogação de prazo por mais 15 (quinze) dias, para que apresente manifestação de

defesa nos autos do Processo nº 24.337-0/2019 (Contas Anuais do Governo).

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

       Conselheiro DOMINGOS NETO
Relator

1 Documento firmado por assinatura digital,  baseada em certificado digital  emitido por Autoridade Certificadora credenciada,  nos termos da Lei Federal nº 11.419/2006 e
Resolução Normativa Nº 9/2012 do TCE/MT.

GABINETE DO CONSELHEIRO GONÇALO DOMINGOS DE
CAMPOS NETO
Telefone(s): 65 3613-7513 / 37535
e-mail: gab.domingosneto@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 305ZE

http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0xNDc1MjQmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDIwJm51bWVyb19kb2N1bWVudG89MTcxNTkyJmFub19kb2N1bWVudG89MjAyMCZleHBpcmE9MjAyMC03LTE3

		2020-07-10T11:28:17-0400